
  

Aime22-09-001

2022 年 12 月 5 日 

アイミー株式会社 

 
「スペシャルクリーナー」出荷終了のお知らせ 

 

日頃より弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、酸素透過性ハードレンズ用洗浄液 「スペシャルクリーナー  

１5mL」につきまして、誠に勝手ながら、2022 年 11 月 30 日をもって出荷終了と

させていただきました。製品につきましては、店頭にある限りで販売終了となります。 

これまでのご愛顧、心より感謝申し上げます。本製品の愛用の皆様にはご不便をおか

けして大変申し訳ございませんが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

【出荷終了製品】 

酸素透過性ハードレンズ用洗浄液 「スペシャルクリーナー 15mL」 

※ すでにご購入いただいた製品につきましては、製品に記載され 

ている使用期限（EXP）までお使いいただけます。 

 

【代替商品のご案内】 

酸素透過性ハードレンズ用洗浄液 「スーパークリーナー 35mL」 

 

■各製品の詳細はこちら 

https://www.aime.jp/care/hard/others.html 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

■ お電話でのお問い合わせ（お客様相談室） 

0120-131-469 / 受付時間：9:00～17:00(土日祝日を除く) 

■ メールでのお問い合わせ 

 弊社ホームぺージ内、右記の URL https://aime.jp/contact/index.html へアクセスして、「メ

ールでのお問い合わせ」の項から「お問い合わせフォーム」へお進みいただき、お問い合わせください。 


